
UCHWAŁA NR XXX/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4.1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje przelewem w terminie do dnia 5-tego 
następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

2. Podstawą do wypłacenia diet są listy wypłat sporządzone przez pracownika ds. obsługi Rady Miejskiej.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9386D1D-06A4-4742-AA92-08A566CA29D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


